ipsa parte memorate genitricis sue uncias 

duas. et seiungitur et indivisum reiacebant 

cum octo uncias quas ipse dominus magarius 

religiosus igumenus emtam habebat et cum 

simul duas uncias portionis domini gregorii 

caracculi thii sui. et per coherentiam 

declaraberunt et memorata terra insimul ab 

uno latere terra plevis sancti georgii catholice 

maioris et terra de illi malosi que modo abet 

memorato monasterio vestro. de alio latere 

terra heredes leoni torti et de illi maiorini et 

de gregorio moctula. de uno capite terra 

iohannis campanopio. ex alio capite terra de 

illa planastella. et de heredes andrea 

modiosolidos. alia ex ipsa chartule est 

cessionis atque traditionis quam fecit domino 

gregorio magnifico filio quondam venerabilis 

domini iohannis militis. at nominato 

memorato domino magario religioso igumeno 

memorati monasterii. de integra portione sua 

de memorata terra. et dum ille ibidem ostense 

et relicte fuisset tribuerunt exinde inter nos oc 

iudicium ut non potuisset ego plus abere de 

memorata petia de iamdicta terra nisi quantum 

fuit de memorato iohanne campanopio sicuti 

ipsa chartula comparationis memorati genitori 

mei declarat. et sicuti memorata chartula 

commutationis de tumbo scripta incoherentia 

declarasset in capite. et perquisivimus et 

invenimus memorata terra que fuit de 

memorato iohanne campanopio que 

comparatam abuit memorato leone diacono 

genitori meo per chartulam comparationis in 

capite de memorata petia de iamdicta terra in 

ipso capite qui est a parte horientis. et per 

trabersum ibi invenimus ficti duos termines 

unum a parte septemtrionis iusta ipsa terra 

memorati vestri monasterii. et alium a parte 

meridiana iusta ipsa terra memorati domini 

iohannis tribunum marino. et talia ipsi iudices 

illud vidissent iterum tribuerunt exinde inter 

nos oc iudicium. ut da memorati duos 

termines in da parte hoccidentis siat ipsa petia 

de iamdicta terra vestra et de memorato vestro 

monasterio pro quo in memorato vestro 

monasterio pertinet per memorate ambe 

chartule de tumbo scripte. et da memorati 

duos termines in da parte horientis siat ipsa 

terra que fuit de memorato iohanne 

campanopio que comparatam abuit memorato 

Gregorio caracculi zio suo. E come confini 

dichiararono che la predetta terra insieme aveva 

da un lato la terra della parrocchia di san Giorgio 

cattolico maggiore e la terra di quel Maloso che 

ora ha il vostro predetto monastero, dall‟altro